
1 . PROYECTO PARA LA TRAMITACIÓN DE LA SUBVENCIÓN 

A) DATOS DEL SOLICITANTE

NOMBRE Y APELLIDOS O DENOMINACIÓN SOCIAL

NIF

B) ACTIVIDADES A SUBVENCIONAR. Rellena una ficha por cada proyecto/actividad prevista. Si este apartado
es insuficiente rellena el ANEXO Ficha Actividad.

ACTIVIDAD (indica el nombre de la actividad)

FECHA Y LUGAR DE REALIZACIÓN previsto

NÚMERO DE PARTICIPANTES previsto BENEFICIARIOS (población a la cual va dirigida)

DESCRIPCIÓN (objetivos, indicadores para evaluar la consecución de objetivos y descripción de la actividad)

Objetivos estratégicos del área (selecciona los objetivos a cumplir):

OBJETIVO

Otros Objetivos del proyecto:



Indicadores de evaluación de objetivos estratégicos:

Indicador META. Resultado 
esperado

Otros indicadores:



Descripción del proyecto/actividad (si este apartado no es suficiente, rellena anexo FICHA ACTIVIDAD:


	Nom: 
	ACTIVIDAD: 
	FECHA: 
	NUM PARTICIPANTES: 
	BENEFICIARIOS: 
	NIF: 
	CV1: Off
	CV2: Off
	CV3: Off
	CV4: Off
	CV5: Off
	CV6: Off
	CV7: Off
	CV8: Off
	CV9: Off
	CV10: Off
	CV11: Off
	CV12: Off
	CV13: Off
	CV14: Off
	OBJ15: 
	OBJ1: 
	OBJ2: 
	OBJ3: 
	OBJ4: 
	OBJ5: 
	OBJ6: 
	OBJ7: 
	OBJ8: 
	OBJ9: 
	OBJ10: 
	OBJ11: 
	OBJ12: 
	OBJ13: 
	OBJ14: 
	Casilla9: Off
	Casilla9_2: Off
	Casilla9_3: Off
	Casilla9_4: Off
	Casilla9_5: Off
	Casilla9_6: Off
	Casilla9_7: Off
	Casilla9_8: Off
	Casilla9_9: Off
	Casilla9_10: Off
	Casilla9_11: Off
	Casilla9_12: Off
	Casilla9_13: Off
	Casilla9_14: Off
	OTRO_IND: 
	IND1: 
	IND2: 
	IND3: 
	IND4: 
	IND5: 
	IND6: 
	IND7: 
	IND8: 
	IND9: 
	IND10: 
	IND11: 
	IND12: 
	IND13: 
	IND14: 
	RES1: 
	RES2: 
	RES3: 
	RES4: 
	RES5: 
	RES6: 
	RES7: 
	RES8: 
	RES9: 
	RES10: 
	RES11: 
	RES12: 
	RES13: 
	RES14: 
	DESCRIP: 



